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Oświadczenie Zarządów: 
Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA SA
Hunter Wild

Drodzy Myśliwi,

Z duża satysfakcją pragniemy poinformować, że Polski Koncern Mięsny DUDA S.A. – firma będąca 

właścicielem Hunter Wild Sp. z o.o. - jako pierwsza w Polsce spółka giełdowa zakończyła z sukcesem 

postępowanie naprawcze, doprowadzając do podpisania korzystnego porozumienia z bankami. W 

toku kilkumiesięcznych, bardzo trudnych negocjacji, nasi Partnerzy bankowi przekonali się, że 

fundamenty operacyjne firmy są bardzo dobre.

Chcemy w tym miejscu przeprosić Państwa za ten okres niepewności, który zapewne rodził pytania 

o przyszłość obu firm, jak i bezpieczeństwo naszej współpracy. Pragniemy również tym gorącej 

podziękować tym naszym dostawcom, którzy pozostali lojalnymi partnerami Hunter Wild Sp. z o.o. i 

całej Grupy Kapitałowej PKM DUDA, także w tych trudniejszych chwilach. Hunter Wild - zgodnie z 

wcześniejszymi deklaracjami – spłaci w najbliższym czasie wszelkie zobowiązania wobec Kół 

Łowieckich oraz Nadleśnictw, wywiązując się w pełni ze złożonych zobowiązań. 

Wypracowane w ciągu ostatnich czterech miesięcy porozumienie gwarantuje całej Grupie 

Kapitałowej Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA możliwość dalszego, stabilnego rozwoju, dzięki 

zapewnieniu wieloletniego finansowania i wsparcia banków, które na okres najbliższych trzech lat 

wejdą do grona akcjonariuszy PKM DUDA S.A.

Równolegle z prowadzoną restrukturyzacją finansową, dokonaliśmy gruntownego przeglądu całej 

organizacji grupy kapitałowej. W rezultacie, opracowany został program restrukturyzacji 

operacyjnej, zmierzający do zwiększenia optymalizacji funkcjonowania grupy. Jesteśmy 

przekonani, że po jego wdrożeniu, wzrośnie nasza konkurencyjność, tak na polskim, jak i na 

europejskim rynku, a to przełoży się na korzyści również dla środowiska polskich myśliwych. Nie 

rezygnujemy więc ze swoich ambicji, a z kryzysu wychodzimy wzmocnieni. Polski Koncern Mięsny 

DUDA jest i nadal pozostanie jednym z najważniejszych graczy na polskim rynku mięsnym, w tym 

również na rynku dziczyzny.

Raz jeszcze dziękujemy Państwu za okazane nam zaufanie. Wierzymy, że nasza współpraca będzie 

się nadal doskonale rozwijać w ciągu wielu następnych lat.

Darz Bór!
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